
 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 11. 12. 2019 
 

 

  

 

Zápis  

z jednání zastupitelstva obce Všemina, konaného dne 

11.12. 2019  v 17.00 hodin 

  

  

Přítomno: 8 členů zastupitelstva obce viz. Prezenční listina 

příloha č. 1 zápisu 

 

                        

                    

1. Zahájení 

Zasedání Zastupitelstva obce Všemina (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v zasedací 

místnosti obecního úřadu v 17.00 hodin starostou obce (dále jako „předsedající“). Předsedající 

schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Pozvánka podle § 93 odst. 1 Zákona 

o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Všemina zveřejněna v souladu se zákonem 

po dobu nejméně 7 dní a to od 3. 12. 2019 do 11. 12. 2019.  Současně byla zveřejněna na 

„elektronické úřední desce“. Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů 

zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že je přítomno 8 členů zastupitelstva, (z celkového počtu  

9 členů zastupitelstva)  takže zastupitelstvo je usnášeníschopné dle §92 odst. 3 Zákona o obcích.  

 

Program: 

1) Zahájení 

2) Ověření zápisu z minulého zastupitelstva a volba ověřovatelů zápisu 

3) Schválení nájemních smluv 

4) Schválení obecně závazných vyhlášek 

5) Schválení návrhu termínů svateb na rok 2020 

6) Schválení rozpočtu obce Všemina na rok 2020 

7) Schválení střednědobého rozpočtu obce Všemina na rok 2022 a 2023 

8)   Schválení rozpočtu ZŠ a MŠ Všemina na rok 2020 

9)   Schválení střednědobého rozpočtu ZŠ a MŠ Všemina na rok 2021 

10) Rozpočtová opatření obce Všemina na rok 2019 

11) Různé 

12) Diskuze 

13) Závěr 

 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 11. 12. 2019 
 

Předsedající navrhuje ke schválení program jednání zastupitelstva dle pozvánky, kterou 

obdrželi všichni členové zastupitelstva 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo schválilo program jednání zastupitelstva.  

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytarová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák    

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

 

Usnesení č. 184 bylo schváleno 

 

 

2. Volba ověřovatelů zápisu a schválení zápisu ze zasedání zastupitelstva ze dne 

16.9.2019 

 

 

Předsedající navrhuje jako ověřovatele zápisu paní Janu Ježíkovou a Mgr.Bc. Martu 

Korytarovou. Jako zapisovatele pana Ondřeje Kadlčáka 

Předsedající dává ke schválení zápis ze zastupitelstva ze dne 30. 10. 2019 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 11. 12. 2019 
 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo jako ověřovatele zápisu paní Janu Ježíkovou a Mgr. Bc. 

Martu Korytarovou. Zastupitelstvo schválilo zápis ze zastupitelstva, konaného dne 30. 10. 2019 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 
☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák    

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Usnesení č. 185 bylo schváleno 

 

3. Schválení nájemních smluv 

3.1 

Předsedající předkládá ZO návrh smlouvy se společností FRITEX s.r.o. sídlem Vladislav, IČ: 

29298555, o svozu a likvidaci jedlého oleje a tuku. Pan Kolařík dodává, že by se měly  

ve smlouvě ošetřit podmínky pokut za znečištěné nádoby s odpadem např. komunálním 

odpadem apod. a. Pan Kadlčák odpovídá, že tyto pokuty jsou určené jen v případě, že obec 

bude mít od společnosti FRITEX zapůjčené nádoby na tento odpad. Jelikož má obec na odpad 

nádoby své tyto pokuty se jí netýkají. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 11. 12. 2019 
 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu o svozu a likvidaci jedlých olejů a tuků se společností 

FRITEX s.r.o. sídlem Vladislav, IČ: 29298555 a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 
☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák    

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Usnesení č. 186 bylo schváleno 

 

3.2  

 

Předsedající předkládá ke schválení prodloužení nájemní smlouvy se společností AMIPOL Zlín 

s.r.o. Všemina č. 301, IČ 25559061. Jedná se o prodloužení nájemní smlouvy na pozemek, 

který má ve vlastnictví obec Všemina a užívá jej firma AMIPOL. Smlouva byla sepsána 

7.2.2013. ZO navrhuje sepsání dodatku č. 5 k nájemní smlouvě ze dne 7. 2. 2013 a nájemní 

smlouvu prodloužit. 

 

Ostatní ujednání zůstávají nezměněna. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo prodloužení nájemní smlouvy se společností AMIPOL 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 11. 12. 2019 
 

Zlín s.r.o. Všemina č. 301, IČ 25559061, dodatkem č. 5 k nájemní smlouvě ze dne 7. 2. 2013 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 
☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák    

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Usnesení č. 187 bylo schváleno 

 

3.3 

Předsedající předkládá ke schválení posunutí smlouvu o nájmu plynárenského zařízení, 

stávající smlouva končí k datu 31. 12. 2019. Vzhledem k tomu, že na základě rozhodnutí 

Energeticko regulačního úřadu došlo k posunutí ,,plynárenské regulační periody“ tak se zatím 

nájemné nemění a zůstává v platnosti původní znění smlouvy. V průběhu příštího roku by mělo 

dojít k přepočtu nájemného a následně bude obec informována formou dodatku stávající 

smlouvy. Nové nájemné bude vyplaceno v roce 2021, v příštím roce bude nájemné vyplaceno 

ve stávající výši.  

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo posunutí smlouvu o nájmu plynárenského zařízení a to na základě 

rozhodnutí Energeticko regulačního úřadu kdy došlo k posunutí ,,plynárenské regulační 

periody“ takže se zatím nájemné nemění a zůstává v platnosti původní znění smlouvy.    



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 11. 12. 2019 
 

 

 

3.4 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 
☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák    

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Usnesení č. 188 bylo schváleno 

 

3.5 

Předsedající předkládá ke schválení smlouvu o nájmu hrobového místa.   

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o nájmu hrobového místa. 

 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 11. 12. 2019 
 

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 
☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák    

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Usnesení č. 189 bylo schváleno 

 

3.6 

Předsedající předkládá ke schválení dodatek č. 10 k Hospodářské smlouvě o prohrnování sněhu 

v obci Všemina, uzavřené dne 3.1.2006 s panem Vladimírem Matušů, Všemina č. 292. Tímto 

dodatkem se prodlužuje údržba komunikací v zimních měsících a dále manipulace s 

bioodpadem a to od 1.1.2020 do 31.12.2021 

 

Předsedající navrhuje částky  

Práce s Deutz fahre Agrotron 1 hod. 600,- Kč (zůstává nezměněno) 

Práce s Zetor 7540 1 hod. 600,- Kč ( zůstává nezměněno ) 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné  návrhy ani připomínky.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo dodatek č. 10 k Hospodářské smlouvě o prohrnování 

sněhu v obci Všemina, uzavřené dne 3.1.2006 s panem Vladimírem Matušů, Všemina č. 292  a 

pověřuje starostu k podpisu. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 11. 12. 2019 
 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 
☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák    

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Usnesení č. 190 bylo schváleno 

 

3.7 

Předsedající předkládá ke schválení smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny pro 

hladinu NN se společností Amper Market, a.s., se sídlem Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha 

4. Pan Kadlčák dodává, že dle nových podmínek se jeví nová smlouva oproti stávající 

nevýhodně. Pan Kadlčák podotýká, že problémem je stanovený čas podpisu, který je do 12. 12. 

2019 nejpozději do 10:00 hod. Zastupitelé navrhují porovnat ceny s jinými dodavateli a 

v případě že ceny jiných dodavatelů jsou srovnatelné prodloužit smlouvu se společností Amper 

Market.  

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny pro hladinu 

NN se společností Amper Market, a.s., se sídlem Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha 4. A 

v případě žádné výhodnější nabídky pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy.  

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 11. 12. 2019 
 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 
☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák    

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Usnesení č. 191 bylo schváleno 

 

3.8 

 

Předsedající předkládá ke schválení žádost paní Jany Ježíkové č.j. 433/2019/OÚVŠ o 

prodloužení nájmu nebytových prostor, sloužících  podnikání - prodejna potravin, Všemina č. 

244. Paní Ježíková má s Obcí Všemina uzavřenou smlouvu, platnou do 31. 12. 2019. ZO 

navrhuje sepsání dodatku č. 3 k nájemní smlouvě ze dne 29. 12. 2015 a nájemní smlouvu 

prodloužit do 29. 2. 2020 jelikož se bude dále jednat o zmenšení pronajímaných prostor. Po 

dořešení zmenšení pronajímaných prostor navrhuje předsedající prodloužit smlouvu do konce 

roku 2020.  

Ostatní ustanovení zůstávají stejná. 

 

 Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících  

podnikání, a její prodloužení na dobu určitou, a to do 29. 2. 2020, uzavřenou dne 29.12.2015  s 

paní Janou Ježíkovou, Všemina č. 244 a pověřuje starostu k podpisu. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 11. 12. 2019 
 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 
☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák    

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Usnesení č. 192 bylo schváleno 

 

4. Schválení obecně závazných vyhlášek 

 

4.1 

Předsedající předkládá ke schválení obecně závaznou vyhlášku č.1/2019 o místním poplatku za 

provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje obecně závaznou vyhlášku č.1/2019 o místním poplatku za 

provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 11. 12. 2019 
 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 
☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák    

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Usnesení č. 193 bylo schváleno 

 

4.2 

Předsedající předkládá ke schválení obecně závaznou vyhlášku č.2/2019 o stanovení systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a 

nakládání se stavebním odpadem na území obce Všemina. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje obecně závaznou vyhlášku č.2/2019 o stanovení systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a 

nakládání se stavebním odpadem na území obce Všemina. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 11. 12. 2019 
 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 
☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák    

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Usnesení č. 194 bylo schváleno 

 

5. Schválení návrhu termínů svateb na 2020 

 

Předsedající předkládá ke schválení návrh termínů svateb na rok 2020 

Leden – 11., 18. 

Únor – 1., 8. 

Březen – 7.,14. 

Duben – 4., 18. 

Květen – 16., 23. 

Červen – 6., 13. 

Červenec – 4., 18. 

Srpen – 8., 15. 

Září – 5.,12. 

Říjen – 3.,10. 

Listopad – 7., 14. 

Prosinec – 5.,12. 

 

Čas svatebních obřadů: od 9,00 hodin do 13,00 hodin, místo konání svateb – zasedací místnost 

obecního úřadu Všemina. Svatební obřady konané v jiném termínu nebo na jiném vhodném 

místě jsou zpoplatněny dle zákona 634/2004 Sb. Svatební obřady se nekonají ve dnech státních 

svátků. 

Oddávající : p. Ing. Roman Matušů – starosta, p. Ondřej Kadlčák – místostarosta 

Zástupce oddávajícího /pověřený člen zastupitelstva/ – p. Jana Ježíková 

Matrikářka – p. Jana Sedláčková 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo termíny svateb na rok 2020. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 11. 12. 2019 
 

 

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 
☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák    

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Usnesení č. 195 bylo schváleno 

 

6. Schválení úpravy střednědobého výhledu rozpočtu obce Všemina na rok 2020 

 

6.1  

Předsedající předkládá ke schválení návrh úpravy Střednědobého výhledu rozpočtu obce 

Všemina na rok 2020 –  návrh úpravy Střednědobého výhledu rozpočtu obce Všemina na rok 

2020 byl  vyvěšen dne 5. 11. 2019 na elektronické úřední desce a na úřední desce obce Všemina 

a je přílohou č. 3 zápisu. Příjmy se zvyšují 2,580,000 Kč,-. Výdaje se zvyšují o 16,050,000 Kč,-

, Paní Korytarová žádá o zvýšení rozpočtu – příspěvek pro ZŠ a MŠ Všemina o 187,380 Kč,- - 

příplatek na odměny pro nepedagogické pracovníky školy. Zastupitelé souhlasí. Celkové 

zvýšení výdajů ve střednědobém výhledu rozpočtu je 16,237,380 Kč,- 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje úpravu Střednědobého výhledu rozpočtu obce Všemina na rok 

2020 bez výhrad.  

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 11. 12. 2019 
 

 

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 
☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák    

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Usnesení č. 196 bylo schváleno 

 

6.2 

Schválení rozpočtu obce Všemina na rok 2020  

Předsedající předkládá ke schválení návrh rozpočtu obce Všemina na rok 2020 –  návrh 

rozpočtu obce Všemina na rok 2020 byl vyvěšen dne 5. 11. 2019 na elektronické úřední desce 

a na úřední desce obce Všemina a je přílohou č. 4 zápisu. Příjmy celkem 20,880,000 Kč,-, 

výdaje 34,350,000 Kč,-. Paní Korytarová žádá o zvýšení rozpočtu – příspěvek pro ZŠ a MŠ 

Všemina na vyplácení odměn nepedagogickým pracovníkům o 187,380 Kč,-. Zastupitelé 

souhlasí se zvýšením výdajů par. 3117 pol. 5331 o 187,380 Kč,-. Celkové výdaje 34,537,380 

Kč,-. Zastupitelé souhlasí že rozpočet na rok 2020 je schodkový. Schodek rozpočtu bude 

pokrytý finanční rezervou z předchozích let ve výši 13,657,380 Kč,-.   

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce Všemina na rok 2020 bez výhrad. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 11. 12. 2019 
 

 

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 
☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák    

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Usnesení č. 197 bylo schváleno 

 

7. Schválení střednědobého výhledu rozpočtu obce Všemina na rok 2022 a 2023 

 

Předsedající předkládá ke schválení návrh Střednědobého výhledu rozpočtu na  obce Všemina 

na rok 2022 a 2023  –  návrh Střednědobého výhledu rozpočtu  obce Všemina na rok 2022 a 

2023  byl  vyvěšen dne 5. 11. 2019 na elektronické úřední desce a na úřední desce obce Všemina 

a je přílohou č. 5 zápisu. Příjmy na rok 2022 – 21,735,000 Kč,- a výdaje 21,735,000 Kč,-. 

Příjmy rok 2023 – 22,770,000 Kč,- a výdaje 22,770,000 Kč.  

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu na rok 2022 a 2023 bez výhrad. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 11. 12. 2019 
 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 
☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák    

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Usnesení č. 198 bylo schváleno 

 

8. Rozpočtová opatření 

Předsedající předkládá ke schválení 8. rozpočtové opatření. Rozpočtové opatření č. 8 je 

přílohou zápisu č. 6. 

 

Příjmy       Par. 

Daňové příjmy       1111 – 4222  + 704.232,- 

Správa v lesním hospodářství   1036   +100.000,- 

Pitná voda     2310   +6.000,-  

Bytové hospodářství    3612   +35000 

Nebytové hospodářství    3613   +2.000,-¨ 

Komunální služby    3639   -25.000,- 

Sběr a svoz kom.odpadů   3722   +30.000,- 

 

Celkem zvýšení příjmů        852.232,- Kč  

 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 11. 12. 2019 
 
 

Výdaje 

Podpora ostatních produkčních činností 1032   -25.000,- 

Správa v lesním hospodářství   1036   +102.500,- 

Silnice a chodníky    2212   -3,541.000,-  

Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2219   -60.000,- 

Pitná voda     2310   +65.000,- 

Odvádění a čištění odpadních vod  2321   -130.500,- 

První stupeň základních škol   3117   -343.500,- 

Činnosti knihovniceké    3314   -4.000,- 

Rozhlas a televize    3341   -10.100,- 

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 3349   -4.000,- 

Ostatní záležitosti kutury a sděl.prostředků 3399   +28.000,- 

Ostatní sportovní činnost   3419   -135.000,- 

Odborné léčebné ústavy – příspěvky  3523   -6.000,- 

Bytové hospodářství    3612   -487.000,- 

Nebytové hospodářství    3613   -671.000,- 

Veřejné osvětlení    3631   -229.000,- 

Pohřebnictví     3632   -300.000,- 

Územní rozvoj     3636   -250.000,- 

Komunální služby a územní rozvoj  3639   -1871.000,- 

Sběr a svoz nebezpečných odpadů  3721   -25.000,- 

Sběr a svoz komunálních odpadů  3722   -32.000,- 

Sběr a svoz ostatních odpadů   3723   -841.000,- 

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň  3745   -55.000,- 

Požární ochrana    5512   -274.000,- 

Zastupitelstva obcí    6112   -305.000,-  

Činnost místní správy    6171   -261.000,- 

Pojištění     6320   +16.000,- 

Ostatní finanční operace   6399   -154.000,- 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 11. 12. 2019 
 
Ostatní činnosti jinde nezařazené  6409   -5.000,- 

Celkem snížení výdajů       -9,807.600,- Kč 

 

Na položku 8115 – rezerva obce bylo vráceno 10,659.832,- Kč 

Nebyly vzneseny žádné  návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo 8. rozpočtové opatření bez výhrad.  

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 
☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák    

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Usnesení č. 199 bylo schváleno 

 

9. Schválení rozpočtu ZŠ a MŠ Všemina na rok 2020 

 

Předsedající předkládá ke schválení návrh rozpočtu  ZŠ a MŠ Všemina na rok 2020.  Návrh 

rozpočtu byl vyvěšen na elektronické úřední desce a úřední desce obce Všemina dne 5.11.2019 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 11. 12. 2019 
 

a je přílohou č 6 zápisu. Příjmy a ZŠ a MŠ Všemina celkem 9,112,000 Kč,-, výdaje 9,112,000 

Kč,-.  

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schválilo  rozpočet  ZŠ a MŠ Všemina na rok 2020 bez výhrad.  

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 
☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák    

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Usnesení č. 200 bylo schváleno 

 

10. Schválení střednědobého výhledu rozpočtu ZŠ a MŠ na rok 2022 a 2023 

Předsedající předkládá ke schválení návrh Střednědobého výhledu rozpočtu ZŠ a MŠ 

Všemina na rok 2022 a 2023.  Návrh rozpočtu byl vyvěšen na elektronické úřední desce a 

úřední desce obce Všemina dne 5.11.2019 a je přílohou č 7 zápisu. Rok 2022 - příjmy 

10,437,620 Kč,-, výdaje 10,437,620 Kč,-. Na rok 2023 – příjmy 10,950,000 Kč,-, výdaje 

10,950,000 Kč,-.  

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 11. 12. 2019 
 

Zastupitelstvo schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu ZŠ a MŠ Všemina na rok 2022 a 2023 

bez výhrad.  

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 
☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák    

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Usnesení č. 201 bylo schváleno 

 

 

 

11. Různé 

11.1 

Předsedající předkládá žádost o vzetí na vědomí Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb 

na Vizovicku a Slušovicku. Střednědobý plán sociálních služeb na Vizovicku a Slušovicku je 

hlavním výstupem projektu Podpora procesu komunitního plánování sociálních služeb na 

Vizovicku a Slušovicku, jehož nositelem je MAS Vizovicko a Slušovicko, o.p.s. a pokrývá 

území Správního obvodu obce s rozšířenou působností Vizovice (ORP Vizovice), kam patří i 

naše obec.  

Zastupitelé berou na vědomí 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 11. 12. 2019 
 

 

11.2 

 

Předsedající předkládá ke schválení odměňování zastupitelů od 1.1.2020. Zastupitelé navrhují 

odměny ponechat ve stejné výši, jako byly schváleny do současné doby. Neuvolnění členové 

zastupitelstva: 

Předseda výboru – 1.442,- Kč 

Člen zastupitelstva – 599,- Kč 

  

Jiné návrhy ani připomínky nebyly vzneseny.    

 

 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo schválilo ponechání odměn zastupitelů, jako tomu bylo doposud.  

 

Předseda výboru – 1.442,- Kč 

Člen zastupitelstva – 599,- Kč 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 
☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák    

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 

 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 11. 12. 2019 
 

Usnesení č. 203 bylo schváleno 

 

11.3 

 

Předsedající předkládá ke schválení inventarizaci a plán inventur za rok 2019. Inventury budou 

započaty 31.12.2019 a ukončeny dne 6.2.2020. Inventarizační zápis bude zpracován do 

15.2.2020,  vše dle plánu inventur.  

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schválilo inventarizaci majetku  a plán inventur za rok 2019.  

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 
☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák    

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Usnesení č. 204 bylo schváleno 

 

11.4 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 11. 12. 2019 
 

Předsedající předkládá ke schválení geometrický plán číslo: 1396-90/2019 vytvořený k účelu 

darování cesty před hotelem  ActivityPark  Všemina v majetku pana Roman Kořenka. 

Geometrický plán je přílohou č. 8 zápisu. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo geometrický plán č. 1396-90/2019. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 
☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák    

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Usnesení č. 205 bylo schváleno 

 

11.5 

Předsedající předkládá ke schválení dar v podobě pozemků pod komunikací před hotelem 

ActivityPark Všemina od pana Romana Kořenka dle geometrického plánu č. 1396-90/2019, 

který je přílohou č.9 zápisu.  

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 11. 12. 2019 
 

Zastupitelstvo obce schválilo dar v podobě pozemků pod komunikací před hotelem 

ActivityPark Všemina od pana Romana Kořenka dle geometrického plánu č. 1396-90/2019. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 
☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák    

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Usnesení č. 206 bylo schváleno 

 

11.6 

Předsedající informuje zastupitelstvo o schůzce s pane Kadlčákem č.p. 312 a rodinou 

Gajdošíkovou týkající se výkup pozemků pod komunikacemi. Pan Kadlčák požaduje vytvoření 

geometrického plánu na části pozemků, kde není jasná hranice a je ochoten prodat pozemky 

kde není třeba dělat geometrický plán a hranice pozemků jsou dané. Soupis pozemků je 

přílohou č.10 zápisu.  

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje vytvoření geometrického plánu pro budoucí výkup pozemků pod 

komunikacemi  rodiny Gajdošíků.  

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 11. 12. 2019 
 

 

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 
☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák    

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Usnesení č. 207 bylo schváleno 

 

11.7 

Předsedající předkládá ke schválení výběr profilu zadavatele na akci ,,Všemina – dobudování 

chodníku podél silnice III/4915 – horní konec“. Navrhuje dva profily zadavatele a to, KDV 

Elektronický nástroj KDV je internetovou aplikací, provozovanou obchodní společností 

AGENTURA KDV CZECH, v.o.s. Elektronický nástroj KDV je určen k realizaci nákupu, 

prodeji a zadávání veřejných zakázek v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách 

(dále jen „ZVZ“ ) na základě certifikace ve smyslu platných právních předpisů  a národní 

elektronický nástroj (NEN) , který je komplexní elektronický nástroj pro administraci a 

zadávání veřejných zakázek a koncesí pro všechny kategorie veřejných zakázek a všechny 

kategorie zadavatelů, vč. sektorových. NEN podporuje všechny rozsahy elektronizace od 

evidence zadávacích řízení po plně elektronické postupy. Předsedající podotýká že NEN je 

poměrně složitý a doporučil by spíše KDV. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje výběr profilu zadavatele na stavbu ,,Všemina – dobudování 

chodníku podél silnice III/4915 – horní konec“ a to elektronický nástroj KDV. 

 

Přesedající dal hlasovat. 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 11. 12. 2019 
 

Výsledek hlasování:  

 

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 
☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák    

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Usnesení č. 208 bylo schváleno 

 

11.8 

Předsedající předkládá návrh na výběr firmy pro výběrové řízení na stavbu ,,Všemina – 

dobudování chodníku podél silnice III/4915 – horní konec“. Předsedající navrhuje firmu MCI 

SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, Zlín 760 01. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje výběr firmy  MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, Zlín 

760 01 pro výběrové řízení na stavbu ,,Všemina – dobudování chodníku podél silnice III/4915 

– horní konec“.  

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 11. 12. 2019 
 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 
☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák    

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Usnesení č. 209 bylo schváleno 

 

11.10 

Předsedající předkládá návrh na vytvoření plánu ochrany obyvatelstva tj. zajištění připravenosti 

obce na krizové situace, jedná se o prokazatelné seznamování právnických a fyzických osob 

s charakterem možného ohrožení a s připravovanými krizovými opatřeními na území obce 

Všemina. Obsahem tohoto seznamování jsou zejména trvale přístupné aktuální informace na 

webu obce z oblasti krizového řízení, ochrany obyvatelstva a povodňový plán obce.  

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo vytvoření seznamu trvale přístupných aktuálních informací plánů 

krizového řízení, ochrany obyvatelstva, na webu obce.   

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

 

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Ing. Roman Matušů ☒ ☐ ☐ 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 11. 12. 2019 
 

Ondřej Kadlčák ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Mgr.Bc.       

Korytarová Marta 
☒ ☐ ☐ 

Ladislav Janča ☒ ☐ ☐ 

Ing. Marek Oškera ☒ ☐ ☐ 

Ing. Martin Menšík ☒ ☐ ☐ 

Alois Gargulák    

Vlastimil Kolařík ☒  ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

Usnesení č. 210 bylo schváleno 

 

12. Diskuze 

Předsedající informuje zastupitele o situaci kolem prodeje pozemku vedle školy pro budoucí 

výstavbu parkoviště pro místní hřbitov. Dle požadavků farnosti Všemina došlo obcí k nacenění 

daného pozemku a toto bylo předánu panu faráři. Podle posledních informací pan farář toto 

nacenění předal dále Arcibiskupství olomouckému, které si nechá zpracovat vlastní nacenění a 

podle něj se bude situace dále odvíjet.  

 

Pan Kadlčák informuje zastupitele o zpracování návrhů pro výstavbu již dříve schválených tří 

hřišť v obci. Byla rozeslána poptávka a zatím se ozvaly dvě firmy, které pošlou návrhy hřišť. 

Předsedající dodává, že by se mu líbilo zpracování hřišť v dřevěném provedení z akátu. 

Zastupitelé souhlasí s předsedajícím. Pan Kadlčák tedy pošle doplňkové informace firmám 

zpracovávajícím návrhy hřišť. Z návrhů poté bude vybrána finální verze k podání dotace.   

   

13. Závěr 

 

Jednání zastupitelstva ukončil starosta v 21.00 hod.  

 

 

 

 

 


